КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
11.05.2018                                    с. Рыбное      			       № 30-97р

Об отмене решения Рыбинского Совета депутатов  от 05.09.2013 г.
№36-106р «Об утверждении административного регламента проведения  проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории  Рыбинского сельсовета»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев представление Рыбинской межрайонной  прокуратуры N 07-01-2018 от 15.03.2018, Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение решения Рыбинского Совета депутатов
от 05.09.2013 г. №36-106р «Об утверждении административного регламента проведения  проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории  Рыбинского сельсовета»
2. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Рыбинский Вестник»

	Председатель Совета депутатов

______________ Потапенко Н. Н.
	Глава сельсовета

_________________ Саврицкая С. Г